

## Platser kvar

Nu har det gått några veckor sedan bokningen till höstens aktiviteter öppnade. Många blev snabbt fullbokade och under sommaren kommer vi att undersöka om några av dem kan dubbleras.

Här är några aktiviteter där det fortfarande finns platser kvar.



### 2439 Bro galopp Onsdag 28 augusti

Vi får en heldag i Upplands-Bro där Europas nyaste galoppbana finns sedan 2016.

Vi följer med bakom kulisserna på en guidad tur. Vi får se hästarna accelerera i full fart från startboxarna på nära håll, träffa en jockey och få en inblick i hur de klär sig, vilken utrustning de använder och hur deras liv ser ut. Vi promenerar till stallbacken och ser var galopphestarna bor och tränar.

Efter visningen som varar ca 2 timmar äter vi lunch med fönsterplats mot galoppbanan så vi kan följa lunchgaloppen från bästa plats.

*Läs mer och boka på hemsidan.*



### 2443 Järnvägsmuseet Torsdag 19 september

Järnvägsmuseet i Gävle har efter flera års renovering, utbyggnad och utveckling öppnat igen den här sommaren. Samlingen innehåller mer än 300 fordon från mitten av 1800-talet fram till idag.

Vid vårt besök får vi en visning i de sex nya utställningshallarna som visar järnvägens utveckling i Sverige. Efter lunchen som vi äter i museets restaurang Ångpannan tar vi en tur med rälsbuss till andra sidan Gävle. Där finns museets magasin, Tåghallen, där vi får se fler historiska fordon.

*Läs mer och boka på hemsidan.*

### 2449 Stockholmsutställningen 1897 Måndag 30 september

Det första av höstens fyra föredrag i Högbergssalen handlar om Konst och industriutställningen på Djurgården 1897.

1800-talets andra del var en omvälvande tid, inte bara i Sverige. Människor söker sig från land till stad. Industrialismen får fotfäste och utvecklingen sker snabbare och snabbare. Över hela världen manifesteras framstegen genom utställningar där de nya innovationerna visas. I Sverige skedde det sommaren 1897 på Djurgården i Stockholm. Även om utställningen sammanföll med firandet av Oscar II:s 25 år på tronen var huvudsyftet med utställningen att visa det moderna Sverige.

*Läs mer och boka på hemsidan.*

*Vi har en ny aktivitet i höstprogrammet.  
Läs mer om den på nästa sida.*

## Nytt i höstprogrammet



### **2466 Marie Göransson och Gunilla Nyroos i Dödsdansen**

**Onsdag 6 november 14.00 Strindbergs Intima Teater,  
Barnhusgatan 20**

I våras gjorde Marie Göransson och Gunilla Nyroos succé på Strindbergs Intima teater med Dödsdansen. Det blev lysande recensioner. Alla föreställningar sålde slut. Nu är de tillbaka!

Två skådespelerskor träffas för att repetera. Regissören dyker inte upp och de två börjar diskutera livet. Hur det var och vad som kommer. Med värme, humor och skarpsynthet skildras åldrandet och vi får höra en del sanningar. Det är en existentiell och humoristisk föreställning.

Text Lolo Amble och August Strindberg. Bearbetning och regi Anna Pettersson. Speltid ca 1 timme och 20 minuter, onummerade platser.

I priset ingår biljett och porto.

**Max 20 personer**

**Pris 295 kr resp 315 för ej medlem**

**Anmälan senast 1 oktober**

**Betalning oss tillhanda senast 7 oktober**

**Biljetterna skickas ut med brev. Vid förhinder får du själv ordna ersättare.**

**Ansvarig Chris Larsson, 070-263 63 14,  
chris.i.larsson@gmail.com**